
Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Milan Bušek
jméno a příjmení kandidáta

60 let, OSVČ, Bojanov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Martin Charvát
jméno a příjmení kandidáta

49 let, primátor, Pardubice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MUDr. Jaromír Nosek
jméno a příjmení kandidáta

53 let, zástupce primáře ARO, Chrudim

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Miluše Horská
jméno a příjmení kandidáta

63 let, senátorka, Pardubice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL a Nestraníci

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

KDU-ČSL, Nestraníci

Kandidátka navržena: 

KDU-ČSL

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., MBA
jméno a příjmení kandidáta

58 let, lékař, manažer, Pardubice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Společně pro prosperující Pardubicko - ČSSD v koalici

se Stranou soukromníků České republiky a s podporou

uskupení 3PK, hnutí Pardubáci společně a Patrioti Pardubic

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Česká strana sociálně demokratická,

Strana soukromníků České republiky

Kandidát navržen: 

Česká strana sociálně demokratická

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 43. Kód pro schválení: 1660053206

číslo volebního obvodu: 43

sídlo volebního obvodu: Pardubice

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Svatopluk Pleva
jméno a příjmení kandidáta

58 let, inspektor bezpečnosti údržby letadel, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 10/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



